188. *A fare colore violato.*—Prima tolli uno poco de indico et uno poco de cinabrio et uno poco de cirusa et macina bene subtili et distempera et vira fino violato.

189. *A fare collore per porre sopra la rosecta de loro in carta.*—Summe verzinum abrasum et pone in corneto cum tanta ovorum clara preparata ut coperiatur et dimite manere ad solem per unum diem postea exprime eum et serva in ampulla vitria bene obturata et quando necesse est utere in li profili de la lectra de la rosecta de loro.

190. *Ad fatiendum incarnatum pro incarnare figuras.*—Tolle sinopiam et cerusam et michte ubi vis incarnare et cum siccum fuerit tolle nigrum et reinvenias oculos et alia membra et illumina cum cerusa viva et super cilia sinopia et nigrum insimul et erit brunum luciula fiet de nigro et puntum album et in mascillis umbra de sinopia rubea et bene stabit.

191. *Ad incarnandum crucifixum.*—Abeas ocream et cerusam et aliquantulum de terra viride et misce simul et pone in crucifixo et cum siccum fuerit reinvenias membra cum nigro facto de carbone et misce cum eo aliquantulum de sinopia et expleas opus cum cerusa et fac sicut tibi videtur pilos fac de sinopia et carbone misto et insimul pisto.

192. *Ad faciendum incarnatum.*—Capias indicum mistum cum auripiumento et fiet colorem viridem ocrea et album insimul incorporata veniet incarnatio.

193. *Idem alius color camillinus.*—Scias quod ponendo cerusam cum verzino erit color camillinus et si vis facere violatum pone aliquantulum de azurro. Et si volueris facere viridem pone modicum indici et auripiumenti et fiet viridem.

194. *A fare larzica bona et bella.*—Piglia libra una de herba gualda la quale opera li tentore et tagliala ben minuta poi la pone in uno vaso vitriato o vero stagnato et metice tanta aqua che copra la dicta herba et falla tanto bulire che torni per

was the Sinopia of Cennini (the Red Hæmatite), and not the colour of this name, described by S. Audemar, p. 145.

² This must be burnt ochre.

is not enough water add a sufficient quantity and no more ; then take 2 oz. of travertine finely ground, or 2 oz. of white lead, and $\frac{1}{2}$ oz. of roche alum ground very fine, then put all these things together a little at a time to boil in the vase directly, before the water cools, and stir the water continually, remove the vessel from the fire, and when nearly dry, pour off the water. Then take a new brick hollow in the middle, lay the arzica on it, and let it settle perfectly ; then put it on a small and well polished board to dry, and it is done.